
 

 

 
2021年 4月 1日 

各 位 
 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

 
 

大口現金払戻し及び両替の取扱い変更について 
 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、山形県内の一部営業

店において「200万円を超える現金の払戻し」及び「両替」のお取扱いを見直しさせて

頂くことと致しました。 
 
つきましては、「200万円を超える現金の払戻し」及び「両替」のお取引をご希望の際

は、下記３の店舗にお申し付け下さいますようお願い申し上げます。 

下記３の店舗へのご来店が難しい等、下記２の店舗でお取引をご希望の際は、受取希

望日の３営業日前までにご予約下さいますようお願い申し上げます。 
 
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．取扱変更取引 

（１）対象預金からの 200万円を超える現金の払戻し 

対象：普通預金（決済用預金含）、総合口座（決済用預金含）、当座預金、 

貯蓄預金、納税準備預金 

（２）両替取引 
     
２．見直し対象店舗：２６ヶ店（３営業日前までのご予約が必要となります） 

山形北支店 流通センター支店 長崎支店 楯岡支店 間沢支店 

酒田駅東支店 東大町支店 遊佐支店 余目支店 山王前支店 

大山支店 県庁通支店 山形桧町支店 蔵王駅前支店 米沢駅前支店 

宮内支店 赤湯支店 高畠支店 荒砥支店 左沢支店 

宮宿支店 天童南支店 尾花沢支店 最上町支店 神町支店 

温海支店 
    

 
３．ご予約不要店舗：１７ヶ店 

本店営業部 山形駅前支店 西支店 谷地支店 城西支店 

長井支店 北営業部 中央営業部 上山支店 米沢支店 

天童支店 寒河江支店 山辺支店 さくらんぼ東根支店 新庄支店 

鶴岡中央支店 酒田支店 
   

  ※山形県外店舗については取扱に変更ございません。 
 
４．実施年月日  ２０２１年７月１日（木） 
 

以 上 

お問い合わせ 事務部事務課 ：福原・村田 023-631-0001（代） 

 


